ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2021 г. N 1252

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА СУБСИДИЙ РОССИЙСКИМ

ОРГАНИЗАЦИЯМ НА ФИНАНСОВОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЧАСТИ ЗАТРАТ

НА СОЗДАНИЕ ЭЛЕКТРОННОЙ КОМПОНЕНТНОЙ

БАЗЫ И МОДУЛЕЙ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые Правила предоставления

из федерального бюджета субсидий российским

организациям на финансовое обеспечение части

затрат на создание электронной компонентной

базы и модулей.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН